Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme Vyklízení a přestěhování

vnitřního vybavení ve VUZ Juliska. 70 000,00 % 14 700,00 84 700,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

14 700,0070 000,00 84 700,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

84 700,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

84 700,0014 700,0070 000,00

0,00

osmdesátčtyřitisícesedmset

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

Stěhování Tavočer s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 310

3101120000

Schválil

příkazce operace :